



**NL Food Specials**  
Handelsweg 44  
3881 LS PUTTEN  
Tel 0341-356700  
Fax 0341-356903  
info@foodspecials.nl  
www.foodspecials.nl

## PRODUCTSPECIFICATIE

## PRODUCT: Scones (30)

SPECIFICERINGSDATUM: **04-02-2015**

### INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

water, water, rozijnen, Elgeel, MELK, plantaardige olie (katoenzaad), stabilisator(E420), kleurstof(E131)

### AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Melk, Lactose, Ei

### GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

### VOEDINGSWAARDE ( PER 100 GR )

|                          |           |             |
|--------------------------|-----------|-------------|
| Energie                  | 482,25 KJ | 115,18 kcal |
| Eiwit                    | 0,56 g    |             |
| - Plantaardig / dierlijk | - g       | - g         |
| Koolhydraten             | 42,75 g   |             |
| - Suikers                | 5,49 g    |             |
| - Polyolen / zetmeel     | - g       | - g         |
| Vetten                   | 0,15 g    |             |
| - Verzadigd              | 0,05 g    |             |
| - Enkel / meerv. onv.    | - g       | - g         |
| - Plantaardig / dierlijk | - g       | - g         |
| Voedingsvezels           | 0,58 g    |             |
| Mineralen                | - g       |             |
| - Natrium                | 0,07 g    |             |
| - Zout                   | 0,01 g    |             |
| Vocht                    | 27,82 g   |             |
| Alcohol                  | - g       |             |